OBSAH

Podékovani
Predmluva
Uvod

Sebeuréeni ¢lovéka

Jak nas Bih tresta
Biih nds ponechdvd napospas nam samotnym —
pasivni soud
Biih nds ponechavd napospas nepiateliom —
aktivni soud

Drsna demografie
Pokles plodnosti
Odkladdni rozeni déti
Proc¢ nemame déti?
Ekonomické souvislosti

Podcenovani tradi¢ni rodiny
Chybéjici vzory
Kdyz chybi otec...
Zavazky a seberealizace
Uréovani otcovstvi na zdakladé testit DNA

Déti a kariéra -~
Rychly ndavrat do zaméstndani
Neplodnost

Pornografie

Zivot bez sexu

=

12
16

16

18

20
20
23
26
27

31
32
33
35
37
38
39
43

43
46



i

Kultura smrti 48

Co si pocit s neboZtikem 48
Potraty 51
Psychické diusledky potratu 55
Eutanazie 56
SebevraZda | 60
Transgender: Nevratné poskozeni 62
Netcta k vlastnim déjinam 67
Migrace a jeji dusledky 73
Pronasledovani krestanu 79
Antisemitismus 81
Dusevni choroby 83
Je mozny zvrat? 91
Zvrat je mozny, ale... 93
Korist a dar, narok a milost, pravo a obdarovani 95
Pozehnani a smireni 99
Prilohy 102

Bibliogratie 115



